16/11/2020 10'22SEI/UnB - 5952769 - Ato

Página 1 de 1https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir…3fc4d130b2c73fb0071aa7bfbff470308297347f5181139777b55b240c804

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 019/2020

Designa comissão para avaliar o estágio
probatório, relatório parcial (18º mês), da
professora Karini Borges dos Santos.

O DIRETOR DA Direção da Faculdade de Educação Física da  UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições Estatutárias e Regimentais,

R E S O LV E :
Art. 1º Designar Comissão composta pelos professores AMÉRICO PIERANGELI

COSTA, ALEXANDRE JACKSON CHAN VIANNA e RINALDO ANDRÉ MEZZARANE, para, sob
a presidência do primeiro, avaliar o estágio probatório, relatório parcial (18º mês), da professora
KARINI BORGES DOS SANTOS.

Art. 2º  Este ato entre em vigor na data da publicação.

Brasília, 16 de novembro de 2020

Fernando Mascarenhas Alves
Diretor - FEF/UnB

Documento assinado eletronicamente por Fernando Mascarenhas Alves, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 16/11/2020, às 08:36, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
5952769 e o código CRC F208FE73.

Referência: Processo nº 23106.139143/2018-65 SEI nº 3525437

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
16/11/2020